
MĚSTO KOLÍN

Rada města Kolína 

P O Z V Á N K A

na

77. schůzi  Rady města Kol ína, 

která se bude konat dne 03.10.2016

od 13:30 hodin v zasedací místnost i Městského úřadu Kol ín

Program

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení  a ověření zápisu z minulé schůze Rady města

2.
Návrh na schválení programu jednání Rady města
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

3.

Korespondence adresovaná Radě města

Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

Pří lohy: Klub českých tur istů_lávka přes Cidl inu

4.

Návrh na schválení smlouvy o bezplatném poskytnutí  dat z archivu ČR - 
Ústavu pro hospodářskou úpravu lesů Brandýs nad Labem, organizační složky 
státu
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

5.
Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

6.

Informativní zpráva o potenciálu úspor realizovaných metodou EPC na 
budovách v majetku města Kolín
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

Přizváni:  Ing. J i ř í  Mazáček, vedoucí  s třediska úspor energie,  f i rma Porsenna o.p.s.

7.

Návrh na vyhlášení konkurzu na pracovní místo ředitele Základní školy Kolín 
V.,  Mnichovická 62
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

8.

Návrh na pověření osoby, která bude zastupovat město Kolín ve Svazu 
dechových orchestrů České republiky, z.s.
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

9.
Informativní zpráva o vytvoření pasportů města Kolína
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

10.

Návrh na schválení pořadí oceněných návrhů architektonicko-urbanistické 
soutěže o návrh "Revitalizace Pražské ulice v Kolíně"
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

11.

Stránka 1 z 3



Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu a uzavření smlouvy o dílo zakázky "Stavební úpravy místní 
komunikace v ul. Na Kopečku, Kolín-Sendražice"
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

12.

Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu na stavební práce "Přeložka účelové komunikace, kabelu NN a 
vystrojení čerpacích stanic ČS6, ČS8 na sektoru E v PZKO"
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

13.

Návrh na schválení pořadí uchazečů a uzavření smlouvy o dílo k veřejné 
zakázce na stavební práce "Rekonstrukce veřejného osvětlení v ulicích 
Třešňová, Jabloňová, Na Patnácti  kopách, U Cihelny"
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

14.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající  právu umístění, 
provozování a údržby podzemního komunikačního vedení
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

15.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající  právu umístění, 
provozování a údržby plynovodní přípojky
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

16.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající  právu umístění, 
provozování a údržby vodovodní a kanalizační přípojky
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

17.

Návrh na schválení žádosti o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem při 
blokovém čištění
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

18.

Návrh na schválení žádosti o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem při 
blokovém čištění
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

19.

Návrh na schválení žádosti o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem při 
blokovém čištění
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

20.

Návrh na schválení žádosti o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem při 
blokovém čištění
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

21.

Žádost o povolení stavebně upravit část městského pozemku parc.  č.  
2647/13 v katastrálním území Kolín, obci Kolín,  zřízením sjezdu
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

22.

Záměr města Kolína odkoupit pozemek parc.  č.  st.  299/1 se stavbou objektu 
čp. 224 a parc.  č.  72/4, oba v katastrálním území a obci Kolín
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

23.
Zápis z jednání komise pro připojené městské části ze dne 07.09.2016
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

24.

Návrh na přechodné snížení nájmu za prostory sloužící k podnikání v domě 
č.p. 1355, ul.  Ant. Kaliny, Kolín V - papírnictví  pí Helclová
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

Stránka 2 z 3



25. Návrh na přechodné snížení nájmu za prostory sloužící k podnikání v domě 
č.p. 1355, ul.  Ant. Kaliny, Kolín V - kadeřnictví pí  Šotolová
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

26.

Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16, o pravomocech a postupech při  
finančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015, na oslovení firmy 
AVE Kolín s.r.o., IČ: 25148117, na úpravu chodníku centrálního hřbitova
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

27.

Návrh na schválení smlouvy o dílo na akci "rekonstrukce chodníku ze 
zámkové dlažby na centrálním hřbitově v Kolíně".
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

28.
Návrh na schválení smlouvy o dílo na "Opravu opěrné zdi v areálu pivovaru"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

29.

Návrh na schválení smlouvy o dílo na "Stavební úpravy části objektu 
Slovenská, č. p. 984, byt č. 7a 11"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

30.

Návrh na schválení smlouvy o dílo na "Rekonstrukci chodníku v areálu 
pivovaru"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

31.
Návrh na uzavření nájemních smluv se zaměstnanci TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

32.
Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dobu určitou 2 let
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

33.
Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

34.
Návrh na prodloužení nájemních smluv
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

35.

Návrh na schválení vzorové veřejnoprávní smlouvy o zabezpečení výkonu 
přenesené působnosti  speciálního stavebního úřadu pro místní komunikace
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

36.
Zápis z jednání bezpečnostní komise ze dne 22.09.2016
Předkládá: Petr Král

37. Závěr

Pozvánka je současně omluvenkou pro zaměstnavatele.

Mgr. Bc. Vít Rakušan

starosta města

Stránka 3 z 3


